
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인장애인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 노인장애인복지과

노인장애인복지과 95,856,630 95,935,221 △78,591

국 56,958,219 56,991,489 △33,270

시 22,739,395 22,779,617 △40,222

구 16,159,016 16,164,115 △5,099

노인 복지 증진 74,957,329 74,919,236 38,093

국 46,270,782 46,251,001 19,781

시 15,190,407 15,176,720 13,687

구 13,496,140 13,491,515 4,625

노인복지 증진사업 64,243,355 64,184,656 58,699

국 44,175,877 44,156,096 19,781

시 11,709,864 11,670,946 38,918

구 8,357,614 8,357,614 0

독거노인 생활관리사 파견 280,764 252,508 28,256

국 179,533 159,752 19,781

시 88,363 79,888 8,475

구 12,868 12,868 0

307 민간이전 280,764 252,508 28,256

국 179,533 159,752 19,781

시 88,363 79,888 8,475

구 12,868 12,868 0

11 사회복지사업보조 280,764 252,508 28,256

○노인돌봄 기본서비스 256,472 228,216 28,256경정 256,472,000원

국 179,533 159,752 19,781

시 76,939 68,464 8,475

경로식당 무료급식 사업 214,500 184,057 30,443

시 214,500 184,057 30,443

307 민간이전 214,500 184,057 30,443

시 214,500 184,057 30,443

11 사회복지사업보조 214,500 184,057 30,443

○경로식당 무료급식 사업 214,500 184,057 30,443경정 214,500,000원

시 214,500 184,057 30,443

노인복지 시설지원 5,223,780 5,244,386 △20,606

국 242,251 242,251 0

시 2,291,359 2,316,590 △25,231

구 2,690,170 2,685,545 4,625

노인대학 운영 지원 33,888 33,888 0

시 16,944 16,944 0

구 16,944 16,944 0

307 민간이전 33,888 33,888 0

시 16,944 16,944 0

구 16,944 16,944 0

10 사회복지시설법정운영비보조 15,120 15,000 120

○노인대학운영지원(운영비)

15,120 15,000 120경정 15,120,000원

시 7,560 7,500 60

구 7,560 7,500 60
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부서: 노인장애인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 18,768 18,888 △120

○노인대학운영지원(사업비)

18,768 18,888 △120경정 18,768,000원

시 9,384 9,444 △60

구 9,384 9,444 △60

노인복지시설 종사자 장려수당 248,544 293,400 △44,856

시 248,544 293,400 △44,856

307 민간이전 248,544 293,400 △44,856

시 248,544 293,400 △44,856

10 사회복지시설법정운영비보조 248,544 293,400 △44,856

○노인복지시설 종사자 장려수당

248,544 293,400 △44,856경정 248,544,000원

시 248,544 293,400 △44,856

개인운영시설 운영비 79,584 65,334 14,250

시 39,792 32,667 7,125

구 39,792 32,667 7,125

307 민간이전 79,584 65,334 14,250

시 39,792 32,667 7,125

구 39,792 32,667 7,125

10 사회복지시설법정운영비보조 79,584 65,334 14,250

○개인운영신고시설 운영비 79,584 65,334 14,250경정 79,584,000원

시 39,792 32,667 7,125

구 39,792 32,667 7,125

경로당활성화사업 128,980 118,980 10,000

시 12,500 0 12,500

구 116,480 118,980 △2,500

405 자산취득비 25,000 15,000 10,000

시 12,500 0 12,500

구 12,500 15,000 △2,500

01 자산및물품취득비 25,000 15,000 10,000

○경로당(생활집기)기능보강

25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원

시 12,500 0 12,500

구 12,500 15,000 △2,500

장애인 복지 증진 20,838,228 20,944,546 △106,318

국 10,687,437 10,740,488 △53,051

시 7,548,988 7,602,897 △53,909

구 2,601,803 2,601,161 642

장애인 복지시설 지원 6,249,932 6,249,932 0

국 1,409,080 1,409,080 0

시 2,972,501 2,972,501 0

구 1,868,351 1,868,351 0

구립 직업재활시설 운영 2,231,176 2,231,176 0

시 401,705 401,705 0

구 1,829,471 1,829,471 0

101 인건비 1,025,950 1,023,550 2,400
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 340,831 340,831 0

구 685,119 682,719 2,400

04 기간제근로자등보수 1,025,950 1,023,550 2,400

○급량비(종사자) 2,400 0 2,4002,400,000원

201 일반운영비 179,026 181,426 △2,400

시 60,874 60,874 0

구 118,152 120,552 △2,400

01 사무관리비 77,122 79,522 △2,400

○급량비(공무원) 600 3,000 △2,400경정 600,000원

장애인 복지증진 사업 14,588,296 14,694,614 △106,318

국 9,278,357 9,331,408 △53,051

시 4,576,487 4,630,396 △53,909

구 733,452 732,810 642

장애인복지 일자리 지원 83,000 120,000 △37,000

국 41,500 60,000 △18,500

시 41,500 60,000 △18,500

101 인건비 80,000 112,500 △32,500

국 40,000 56,250 △16,250

시 40,000 56,250 △16,250

04 기간제근로자등보수 80,000 112,500 △32,500

○인건비 80,000 112,500 △32,500경정 80,000,000원

국 40,000 56,250 △16,250

시 40,000 56,250 △16,250

201 일반운영비 3,000 7,500 △4,500

국 1,500 3,750 △2,250

시 1,500 3,750 △2,250

01 사무관리비 3,000 7,500 △4,500

○일반수용비(부대경비) 3,000 7,500 △4,500경정 3,000,000원

국 1,500 3,750 △2,250

시 1,500 3,750 △2,250

장애인주민센터도우미 운영사업 368,000 441,102 △73,102

국 184,000 220,551 △36,551

시 184,000 220,551 △36,551

101 인건비 368,000 441,102 △73,102

국 184,000 220,551 △36,551

시 184,000 220,551 △36,551

04 기간제근로자등보수 368,000 441,102 △73,102

○인건비 368,000 441,102 △73,102경정 368,000,000원

국 184,000 220,551 △36,551

시 184,000 220,551 △36,551

장애인 재활정보신문 보급 22,704 21,420 1,284

시 11,352 10,710 642

구 11,352 10,710 642

201 일반운영비 22,704 21,420 1,284

시 11,352 10,710 642
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 복지증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 11,352 10,710 642

01 사무관리비 22,704 21,420 1,284

○일반수용비 22,704 21,420 1,284

― 장애인재활정보신문 보급

22,704 21,420 1,284경정 22,704,000원

시 11,352 10,710 642

구 11,352 10,710 642

인공달팽이관 수술 및 재활치료 4,500 6,000 △1,500

시 4,500 6,000 △1,500

301 일반보상금 4,500 6,000 △1,500

시 4,500 6,000 △1,500

01 사회보장적수혜금 4,500 6,000 △1,500

○청각장애인 인공달팽이관 수술비 지원

4,500 6,000 △1,500경정 4,500,000원

시 4,500 6,000 △1,500

발달장애인 요양보호사 보조일자리 사업 164,000 160,000 4,000

국 82,000 80,000 2,000

시 82,000 80,000 2,000

307 민간이전 164,000 160,000 4,000

국 82,000 80,000 2,000

시 82,000 80,000 2,000

05 민간위탁금 164,000 160,000 4,000

○발달장애인 요양보호사 보조일자리 사업

164,000 160,000 4,000경정 164,000,000원

국 82,000 80,000 2,000

시 82,000 80,000 2,000

행정운영경비(노인장애인복지과) 61,073 71,439 △10,366

기본경비 61,073 71,439 △10,366

기본경비 61,073 71,439 △10,366

201 일반운영비 21,090 24,589 △3,499

01 사무관리비 21,090 24,589 △3,499

○일반수용비(10% 절감) 11,136 11,989 △853

○급량비 9,954 12,600 △2,646

경정 11,136,000원

경정 9,954,000원

202 여비 33,180 42,000 △8,820

01 국내여비 33,180 42,000 △8,820

○국내여비 33,180 42,000 △8,820경정 33,180,000원

203 업무추진비 4,757 4,850 △93

02 정원가산업무추진비 557 650 △93

○정원가산금(직원사기진작비) 557 650 △93경정 557,000원

405 자산취득비 2,046 0 2,046

01 자산및물품취득비 2,046 0 2,046

○조직개편에 따른 집기비품구입 2,046 0 2,046
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부서: 노인장애인복지과

정책: 행정운영경비(노인장애인복지과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 캐비닛 720 0 720

― 파티션 1,326 0 1,326

240,000원*3식

110,500원*12개
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